
UCHWAŁA NR 444.XXXII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Miejskiego Przedszkola nr 10 poprzez zmianę siedziby przedszkola 

Na podstawie art. 89 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (jt. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 910), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 730) oraz w zw. z uchwałą 319.XXIV.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 
30.01.2020 r. w sprawie zamiaru przekształcenia Miejskiego Przedszkola nr 10 w Częstochowie poprzez 
zmianę siedziby 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. przekształca się Miejskie Przedszkole nr 10 przy ul. Konwaliowej 
105 w Częstochowie poprzez zmianę siedziby przedszkola na ul. Przestrzenną 68/70 w Częstochowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 3908B867-2599-4A34-9DDE-BC41BE21FC9D. Podpisany Strona 1




